
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.08.2023                                          № 504 

 

 

О внесении изменения 

в постановление администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 08.08.2023 № 453 

 

 

В связи с изменением почтового адреса приемных и                                            

сборных эвакуационных пунктов, расположенных на территории                  

Ахтубинского муниципального района Астраханской области, администрация                                         

МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»           

от 08.08.2023 № 453 «О создании приемных и сборных эвакуационных пунктов 

на территории Ахтубинского муниципального района Астраханской области»  

изменение, изложив перечень приемных и сборных эвакуационных пунктов, 

расположенных на территории Ахтубинского района Астраханской области, 

утвержденный постановлением, в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Постановления и Распоряжения». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                         

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановления 

и Распоряжения». 

 

 

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед 



Приложение 

к постановлению администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 24.08.2023 № 504 

 

 

Перечень 

приёмных и сборных эвакуационных пунктов,  

расположенных на территории Ахтубинского муниципального района  

Астраханской области 

 

Наименование 

муниципальных образований городских и 

сельских поселений, на территории 

которых разворачиваются ПЭП 

Адрес и местонахождение 

приёмного эвакуационного пункта 

(ПЭП) 

Приемные эвакуационные пункты (ПЭП) 

«Сельское поселение Покровский 

сельсовет Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области» 

416511, Астраханская область,  

с. Покровка, ул. Советская, 64, 

тел. 5-62-18; 5-62-12 

«Сельское поселение Удаченский 

сельсовет Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области» 

416527, Астраханская область,  

с. Удачное, ул. Советская, 61, 

тел. 5-74-32; 5-74-33 

«Сельское поселение Золотухинский 

сельсовет Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области» 

416526, Астраханская область,  

с. Золотуха, ул. Ленина, 23, 

тел. 5-62-18; 5-62-12 

«Сельское поселение Сокрутовский 

сельсовет Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области» 

416524, Астраханская область,  

с. Сокрутовка, ул. Советская, 92 а, 

тел. 4-47-44 

«Сельское поселение село Пироговка   

Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» 

416525, Астраханская область,  

с. Пироговка, пер. Юбилейный, 3, 

тел. 5-66-16 

«Сельское поселение село Болхуны   

Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» 

416523, Астраханская область,  

с. Болхуны, ул. Ленина, 13, 

тел. 4-45-19; 4-45-83 

«Сельское поселение  

село Ново-Николаевка  

Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» 

416522, Астраханская область,  

с. Ново-Николаевка,  

пер. Школьный, 2, 

тел. 4-43-16; 4-43-45 

«Сельское поселение Успенский сельсовет  

Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» 

416520, Астраханская область,  

с. Успенка, Микрорайон, д. 12, 

тел. 5-67-46 



2 
 

«Сельское поселение посёлок Верхний 

Баскунчак Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области» 

416530, Астраханская область,  

пос. Верхний Баскунчак,  

ул. Советская, 40, 

тел. 4-61-72; 4-62-62; 4-63-53 

«Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» 

416500, Астраханская область,  

г. Ахтубинск, 

ФГКУ «89 Дом Офицеров» 

Минобороны России 

416500, Астраханская область,  

г. Ахтубинск, ул. Авиаторов, 5 

Сборные эвакуационные пункты (СЭП) 

«Сельское поселение Капустиноярский 

сельсовет Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области» 

416510, Астраханская область,  

пос. Капустин Яр, ул. Октябрьская, 4, 

тел. 4-15-66; 4-15-33  
 

 

  

 

Верно: 


